

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 142022N23

Stavba: Sverepec NAVIAC- ZŠ s MŠ Sverepec, KN-C 654/11, zníženie energetickej náročnosti budovy

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 14.4.2023
Objednávateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO:
	IČ DPH:
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			20 537,64
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	20 537,64	4 107,53
Cena s DPH v EUR			24 645,17

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 142022N23

Stavba: Sverepec NAVIAC- ZŠ s MŠ Sverepec, KN-C 654/11, zníženie energetickej náročnosti budovy

Miesto: Dátum: 14.04.2023

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		20 537,64	24 645,17
1A	Strecha	16 352,15	19 622,58
3	Zamurovanie okna	780,65	936,78
6	Rozvod plynu kotolne	1 529,98	1 835,98
7	Diagnostický prieskum - strecha	1 874,86	2 249,83

ROZPOČET

Stavba:

Sverepec NAVIAC- ZŠ s MŠ Sverepec, KN-C 654/11, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

1A - Strecha

Miesto:

Dátum: 14.04.2023

Objednávateľ:

Obec Sverepec, Sverepec 215, 017 01 Sverepec

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 352,15

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 783,97

1	K	311275512	Murivo z tvárnic PORFIX Prémium P+D a kapsou hr. 300 PDK 500x250x300	m3	2,922	185,00	540,57
2	K	330321410	Stĺpy a piliere zo železobetónu tr. C25/30	m3	0,473	115,00	54,40
3	K	330351121	Debnenie stĺpov. pilierov hranatých 0,40 m2	m2	6,300	24,00	151,20
4	K	330351129	Oddebnenie stĺpových pilierov	m2	6,300	6,00	37,80

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 1 822,74

5	K	417321515	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	5,821	115,00	669,42
	W		(9,55+15,29+28,42+9,65)*0,3*0,25		4,718		
	W		(5,94+18,57)*0,3*0,15		1,103		
	W		Súčet		5,821		
6	K	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	38,808	20,81	807,59
	W		(9,55+15,29+28,42+9,65)*2*0,25		31,455		
	W		(5,94+18,57)*2*0,15		7,353		
	W		Súčet		38,808		
7	K	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	38,808	4,00	155,23
8	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	0,127	1 500,00	190,50
	W		"murivo" 162*0,7*0,617*1,05/1000		0,073		
	W		"stĺpiky" 84*1*0,617*1,05/1000		0,054		
	W		Súčet		0,127		

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 2 997,55

9	K	622408530	Omietka vonk. stien tenkovrstvová silikónová zatieraná PCI Multiputz NoBio Z hr. zrna 1,5mm vrát. penetrácie Multigrund PGU	m2	21,089	10,80	227,76
10	K	622481119	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu s prichytením	m2	21,089	11,50	242,52
11	K	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,488	1 500,00	732,00
12	K	632456602	Opravný poter, oprava dutín a výtlkov v poteroch, polymércementový poter 40 MPa, ozn. 070, hr. 20 mm	m2	197,066	9,11	1 795,27
	W		309,431-112,365		197,066		

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 9 675,40

13	K	959941113.S	Chemická kotva tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M10/90/190 mm	kus	146,240	3,84	561,56
14	K	965045110	Odstránenie degradovaného betónu hr. do 5 cm ručne	m2	197,066	5,59	1 101,60
15	K	9650829331	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 20 cm nad 2 m2 (suť 1,85 t/m3)	m3	39,926	14,70	586,91
	W		76,72/1,85		41,470		
	W		-1,544		-1,544		
	W		Súčet		39,926		
16	K	9650829332	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 20 cm nad 2 m2 (suť 0,75 t/m3)	m3	1,544	14,70	22,70
	W		"škárový zásyp pod novú atiku pri odkvape"				
	W		(5,94+18,57)*0,35*0,18		1,544		
	W		Súčet		1,544		
17	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	126,610	10,51	1 330,67
	W		49,89+76,72		126,610		
18	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	126,610	7,35	930,58
19	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	126,610	13,54	1 714,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1 139,490	0,41	467,19
	W		"skládka 10km"				
	W		126,61*9		1 139,490		
	W		Súčet		1 139,490		
21	K	979131411	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.skládke - betón, omietka, dlaždice	t	49,890	28,98	1 445,81
	W		48,732+1,158		49,890		
	W		Súčet		49,890		
22	K	9951171531	Poplatok za uskladnenie stavebných odpadov na skládke - kamenivo	t	76,720	18,00	1 380,96
	W		76,72		76,720		
23	K	998011003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	t	12,874	10,34	133,12
	W		12,874		12,874		
D 712 Povlakové krytiny							1 072,49
24	K	712363312	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy kútová lišta vnút. rš100	m	62,010	2,20	136,42
	W		9,55+14,99+28,12+9,35		62,010		
	W		Súčet		62,010		
25	K	712363313	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy kútová lišta vonk. rš100	m	64,210	2,20	141,26
	W		9,95+15,69+28,82+9,75		64,210		
	W		Súčet		64,210		
26	K	7123633151	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóľ plechy odkvapnica rš 150mm	m	66,810	3,82	255,21
	W		10,35+16,59+29,72+10,15		66,810		
	W		"18,87+5,94=24,810 ostáva v pôvodnom rozpočte"				
	W		Súčet		66,810		
27	K	712998204	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 411 - 620 mm pre klampiarske práce	m	24,810	6,97	172,93
	W		5,94+18,87		24,810		
	W		Súčet		24,810		
28	M	6072A0206	Doska drevoštiepková OSB 3 - 22 mm	m2	14,464	18,63	269,46
	W		šír. atiky + markízy 0,3+0,25				
	W		24,81*0,55*1,06		14,464		
	W		Súčet		14,464		
29	K	998712203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	28,591	3,40	97,21

ROZPOČET

Stavba:

Sverepec NAVIAC- ZŠ s MŠ Sverepec, KN-C 654/11, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

3 - Zamurovanie okna

Miesto:

Dátum: 14.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							780,65
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				150,30
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				150,30
1	K	959941001.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená polyesterovou živitou do muriva z plných tehál, s vyvŕtaním otvoru M8/20/110 mm	ks	18,000	8,35	150,30
D	HSV		Práce a dodávky HSV				630,35
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				212,08
2	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	0,006	1 979,29	11,88
	W		9*1,7*0,395/1000		0,006		
	W		0,006*1,05 Prepočítané koeficientom množstva		0,006		
3	K	340239263.S	Zamurovanie otvorov z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 100 mm	m2	6,160	32,50	200,20
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				418,27
4	K	622408127	Príprava podkladu pre vonkajšie nátery PCI penetrácia s granulátom Multigrund PGU	m2	6,160	1,55	9,55
5	K	622408530	Omietka vonk. stien tenkovrstvová silikónová zatieraná PCI Multiputz NoBio Z hr. zrna 1,5mm	m2	6,160	10,87	66,96
6	K	625125115	Systém ETICS, zateplenie stien MultiTherm, izolant BELTEP® miner. vlákno hr.15 cm	m2	6,160	55,48	341,76

ROZPOČET

Stavba:

Sverepec NAVIAC- ZŠ s MŠ Sverepec, KN-C 654/11, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

6 - Rozvod plynu kotolne

Miesto:

Dátum: 14.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 529,98

D D1

1 529,98

0	K	272 80262-0025	Úprava plynových rozvodov kotolne	kpl	1,000	812,50	812,50
0	K	721 72399-9909	Východiskova revizna sprava	sub	1,000	175,00	175,00
0	K	721 72399-9921	Tlaková skúška tesnosti potrubia	sub	1,000	50,00	50,00
0	M	MAT 286 139821	Kohut guľovy PLYN 2"FF paka HERZ	ks	1,000	59,26	59,26
0	M	MAT 286 139822	Kohut guľovy PLYN 1"FF paka HERZ	ks	2,000	18,15	36,30
0	M	MAT 286 139823	Rúra žltá lakovaná 60.3x3,60 2" na plyn	m	4,400	24,11	106,08
0	M	MAT 286 139824	Vzorkovací guľový ventil GPL 9,8 x 1/2" M PLYN	ks	1,000	9,45	9,45
0	M	MAT 286 139825	Kohut guľovy PLYN 1/2"FF paka HERZ	ks	1,000	8,78	8,78
0	M	MAT 286 139826	Nosníková konzola 40x20x2,0 300mm Rabovský	ks	2,000	9,11	18,22
0	M	MAT 286 3A0103	Objímka s gumou 105 - 114 mm	ks	2,000	3,76	7,52
0	M	MAT 286 3A0104	Pomocný inštalačný materiál	sub	1,000	37,50	37,50
0	M	MAT 286 3A0802	Tlakomerový kohút trojcestný M20x1,5	ks	1,000	30,19	30,19
0	M	MAT 286 3A1106	Kondenzačná slučka zahnutá privarovacia STN 137530.1	ks	1,000	16,93	16,93
0	M	MAT 286 3A1109	Tlakomer membránový 160mm 6 kPa 03388	ks	1,000	91,05	91,05
0	K	721 72399-9908	Dopravné náklady	km	80,000	0,89	71,20

ROZPOČET

Stavba:

Sverepec NAVIAC- ZŠ s MŠ Sverepec, KN-C 654/11, zníženie energetickej náročnosti budovy

Objekt:

7 - Diagnostický prieskum - strecha

Miesto:

Dátum: 14.04.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 874,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 188,03

D 4

Vodorovné konštrukcie

476,92

1	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	0,600	235,86	141,52
		VV	6,0*0,1		0,600		
2	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	6,000	22,50	135,00
3	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	6,000	5,07	30,42
4	K	411354171.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	6,000	7,93	47,58
5	K	411354172.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	6,000	2,22	13,32
6	K	411362441.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	6,000	18,18	109,08

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

205,62

7	K	611460211.S	Vnútorná omietka stropov vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	6,000	15,43	92,58
8	K	611460221.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	6,000	10,07	60,42
9	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	6,000	8,77	52,62

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

491,26

10	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	kpl	1,000	129,80	129,80
11	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,400	13,54	113,74
		VV	6,0*0,7*2,0		8,400		
12	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	117,600	0,41	48,22
		VV	8,4*14 'Prepočítané koeficientom množstva		117,600		
13	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,400	10,60	89,04
14	K	97908212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	8,400	4,87	40,91
15	K	979131411	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. - betón, omietka, dlaždice	t	8,400	8,28	69,55

D 99

Presun hmôt HSV

14,23

16	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	1,656	8,59	14,23
----	---	-------------	---	---	-------	------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

686,83

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

686,83

17	K	712300832.S	Sonda - obnaženie skladby strešného plášt'a na strechách plochých	ks	6,000	85,90	515,40
18	K	712300921.S	Oprava povlak.krytiny striech plochých do 10°, NAIP prítavením	ks	6,000	23,80	142,80
19	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,786	36,42	28,63